
Angels Toruń - Sabercats Sopot
Opublikowano na www.um.torun.pl (https://www.um.torun.pl.)

  

Angels Toruń - Sabercats Sopot

  
 [1]  

Opis wydarzenia: 
Mecz o wszystko. Wygrana toruńskich Aniołów da im pierwsze miejsce w grupie i awans
do play-off. Przegrana zepchnie ich na czwarta pozycję i wykluczy z dalszych rozgrywek.

Sobota, 24 sierpnia o godzinie 15:00 na stadionie przy ul. Świętopełka 15/23 w Toruniu. Wstęp
wolny, atrakcje już od 13:30.

Torunianie są liderem grupy północnej drugiej ligi futbolu amerykańskiego (PLFAII), sopocianie
zajmują trzecią lokatę. By awansować do play-off "Anioły" potrzebują zwycięstwa w przeciwnym razie
spadną na czwarte miejsce i znajdą się poza rozgrywkami.

Błękitno-biali rozgrywają świetny sezon, zdarzyła się im jedna zaledwie dwupunktowa porażka z
Cougars Szczecin 19:21. "Szablozębe tygrysy" też przegrały raz z Seahawks Gdynia 20:24, a ci z
kolei ulegli właśnie torunianom 16:22.

"Endżelsi" - nawet jeżeli przegrają z Sopotem, mają jeszcze teoretyczną szansę na playoff. Stanie się
tak w przypadku niedzielnej porażki faworyzowanych Seahawks Gdynia z Bydgoszcz Archers. Ale nikt
w drużynie nie ogląda się na przeciwników i dla Angels Toruń liczy się tylko zwycięstwo.

Sabercats Sopot ma w swoim składzie kanadyjskiego rozgrywającym Luke'a Zetazate i
amerykańskich trenerów Michael'a Tirrell'a oraz Lonnie'go Hursey'a. Lecz torunianie rozgrywają
świetny sezon, w którym zdobyli już 21 przyłożeń, mają dobre wyniki indywidualne oraz zadziwiają
skutecznością formacji specjalnych - ich gra jest bardzo efektowna i co najważniejsze efektywna.

W sezonie 2012 byliśmy świadkami zaciętych pojedynków obu drużyn. W Sopocie w rozgrywanym w
ekstremalnych warunkach pogodowych meczy ligowym, Angels ulegli 20:8. Oba zespoły
zdecydowały się spotkać raz jeszcze, tym razem po sezonie, w meczu towarzyskim w Ciechocinku.
Tym razem do wyłonienia zwycięzcy potrzebne były 2 serie dogrywkowe. Niestety także i w tamtym
meczu "Szablozębi" byli górą.

Czy "Anioły" po raz kolejny w tym sezonie rozwiną skrzydła i sopocianie okażą się małymi kotkami, a
może to oni pokażą zęby tygrysa? - przekonamy się w sobotę, 24 sierpnia. Początek spotkania o
15:00. Stadion SM Kopernik przy ul. Świętopełka w Toruniu. WSTĘP WOLNY.

Impreza jest dofinansowana z budżetu Miasta Torunia.
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Miejsce: Stadion przy ul. Świętopełka 15/23  
Organizator: Angels Toruń [2]  
Kategoria wydarzenia: Sport [3]  
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